
Vojtěchov
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Hlinsko GPS souřadnice: 49.788551N, 15.973502E

Nadmořská výška: 528 m n. m. První pís. zmínka: 1392 (632 let) Katastrální výměra: 713 ha

Počet obyvatel: 394 PSČ: 539 01

Adresa URL: www.obecvojtechov.cz

Počet obyvatel obce Vojtěchov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

29 178 22 165 394

Historie počtu obyvatel obce Vojtěchov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 29 178 22 165 -4 394
1.1.2023 30 178 20 170 5 398
1.1.2022 28 178 21 166 -14 393
1.1.2021 31 183 21 172 -8 407
1.1.2020 33 181 25 176 0 415
1.1.2019 32 182 25 176 -8 415
1.1.2018 36 181 24 182 4 423
1.1.2017 39 180 24 176 6 419
1.1.2016 38 177 26 172 4 413
1.1.2015 40 175 23 171 -7 409
1.1.2014 39 175 25 177 4 416
1.1.2013 40 172 21 179 412
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